
ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia,

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia,

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia,

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia,

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia,

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia,

8) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.135.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 22 370 768,48 10 710,00 0,00 22 381 478,48

000 Organ 22 370 768,48 10 710,00 0,00 22 381 478,48

     C Dotacje celowe 767 605,00 10 710,00 0,00 778 315,00

          852 Pomoc społeczna 326 677,00 10 710,00 0,00 337 387,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 637,00 10 710,00 0,00 37 347,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

26 637,00 10 710,00 0,00 37 347,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.135.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 19 981 770,97 83 880,00 83 880,00 19 981 770,97
W Własne 18 727 903,11 83 880,00 83 880,00 18 727 903,11
     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 340 400,00 15 300,00 15 300,00 1 340 400,00
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 318 400,00 15 300,00 15 300,00 1 318 400,00
               4300 Zakup usług pozostałych 535 000,00 15 300,00 15 300,00 535 000,00
     600 Transport i łączność 2 614 451,90 56 100,00 56 100,00 2 614 451,90
          60016 Drogi publiczne gminne 2 460 451,90 56 100,00 56 100,00 2 460 451,90
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 353,38 0,00 4 000,00 213 353,38
               4300 Zakup usług pozostałych 235 950,00 0,00 52 100,00 183 850,00
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 41 000,00 8 200,00 0,00 49 200,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 390,52 47 900,00 0,00 1 893 290,52
     630 Turystyka 128 880,00 11 380,00 11 380,00 128 880,00
          63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 128 880,00 11 380,00 11 380,00 128 880,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 720,00 0,00 11 380,00 340,00
               4300 Zakup usług pozostałych 62 650,00 11 380,00 0,00 74 030,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 200,00 1 100,00 1 100,00 304 200,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 264 700,00 100,00 100,00 264 700,00
               4260 Zakup energii 15 800,00 100,00 100,00 15 800,00
          75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 1 000,00 1 000,00 4 500,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.135.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 12 128 712,79 16 960,00 6 250,00 12 139 422,79
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 128 712,79 16 960,00 6 250,00 12 139 422,79
     C Dotacje celowe 338 177,00 10 710,00 0,00 348 887,00
          852 Pomoc Społeczna 326 677,00 10 710,00 0,00 337 387,00
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 637,00 10 710,00 0,00 37 347,00
                    3110 Świadczenia społeczne 26 637,00 10 710,00 0,00 37 347,00
     W Własne 1 949 106,79 6 250,00 6 250,00 1 949 106,79
          851 Ochrona zdrowia 118 426,00 700,00 700,00 118 426,00
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 426,00 700,00 700,00 108 426,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 500,00 0,00 18 200,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 200,00 0,00 30 200,00
                    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 700,00 1 300,00
          852 Pomoc Społeczna 1 608 462,79 5 550,00 5 550,00 1 608 462,79
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 664 435,00 5 550,00 5 550,00 664 435,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00 3 500,00 0,00 423 500,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 0,00 3 500,00 6 500,00
                    4260 Zakup energii 15 500,00 2 050,00 0,00 17 550,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 0,00 2 050,00 5 950,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.135.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 172 533,52 2 500,00 2 500,00 2 172 533,52
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 172 533,52 2 500,00 2 500,00 2 172 533,52
     W Własne 2 126 490,08 2 500,00 2 500,00 2 126 490,08
          801 Oświata i wychowanie 2 007 372,39 2 500,00 2 500,00 2 007 372,39
               80101 Szkoły podstawowe 1 495 179,57 500,00 600,00 1 495 079,57
                    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 600,00 200,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 1 000,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163 082,56 0,00 500,00 162 582,56
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 535,00 0,00 500,00 35,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 171 706,47 0,00 1 400,00 170 306,47
                    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 1 400,00 10 600,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

146 689,79 2 000,00 0,00 148 689,79

                    4260 Zakup energii 3 293,00 1 300,00 0,00 4 593,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 700,00 0,00 1 750,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.135.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 031 580,58 6 835,00 6 835,00 2 031 580,58
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 031 580,58 6 835,00 6 835,00 2 031 580,58
     W Własne 1 966 935,26 6 835,00 6 835,00 1 966 935,26
          801 Oświata i wychowanie 1 835 110,93 6 835,00 6 835,00 1 835 110,93
               80101 Szkoły podstawowe 1 085 916,27 1 835,00 335,00 1 087 416,27
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 0,00 35,00 315,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 400,00 0,00 16 400,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 100,00 200,00
                    4430 Różne opłaty i składki 2 920,00 0,00 200,00 2 720,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 435,00 0,00 835,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 350 758,66 5 000,00 6 100,00 349 658,66
                    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 3 500,00 500,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 2 500,00 10 000,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 100,00 200,00
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 5 000,00 0,00 30 000,00
                         01 Adaptacja pomieszczeń Punktu Przedszkolnego w Puńcowie przy SP Dzięgielów 25 000,00 5 000,00 0,00 30 000,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

152 858,89 0,00 400,00 152 458,89

                    4270 Zakup usług remontowych 850,00 0,00 400,00 450,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.135.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 288 185,14 1 700,00 1 700,00 3 288 185,14

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 288 185,14 1 700,00 1 700,00 3 288 185,14

     W Własne 3 214 012,66 1 700,00 1 700,00 3 214 012,66

          801 Oświata i wychowanie 3 101 880,66 1 700,00 1 700,00 3 101 880,66

               80101 Szkoły podstawowe 2 291 089,66 1 400,00 1 700,00 2 290 789,66

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 300,00 4 700,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 800,00 0,00 4 000,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 1 400,00 600,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 600,00 0,00 1 100,00

               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 550,74 300,00 0,00 100 850,74

                    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 300,00 0,00 1 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.135.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 542 831,42 400,00 30 400,00 2 512 831,42

014 Gimnazjum 2 542 831,42 400,00 30 400,00 2 512 831,42

     W Własne 2 518 228,24 400,00 30 400,00 2 488 228,24

          801 Oświata i wychowanie 2 466 625,93 400,00 30 400,00 2 436 625,93

               80110 Gimnazja 1 949 773,02 400,00 18 400,00 1 931 773,02

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 0,00 3 000,00 10 500,00

                    4260 Zakup energii 90 000,00 0,00 6 000,00 84 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 9 000,00 6 000,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 400,00 1 600,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 400,00 0,00 1 100,00

               80113 Dowożenie uczniów do szkół 121 000,00 0,00 12 000,00 109 000,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 0,00 12 000,00 109 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.135.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 060 966,93 35 000,00 5 000,00 3 090 966,93

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 060 966,93 35 000,00 5 000,00 3 090 966,93

     W Własne 2 733 156,93 35 000,00 5 000,00 2 763 156,93

          801 Oświata i wychowanie 2 733 156,93 35 000,00 5 000,00 2 763 156,93

               80104 Przedszkola 1 781 643,06 34 000,00 5 000,00 1 810 643,06

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 2 300,00 700,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 900,00 4 000,00 0,00 33 900,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 0,00 1 000,00 27 000,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00 700,00 500,00

                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 200,00 30 000,00 0,00 131 200,00

                         06 Zakup pieca c.o. wraz z montażem dla Przedszkola Publicznego w Goleszowie 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 610 071,43 1 000,00 0,00 611 071,43

                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.135.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 27 lipca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 578 556,00 6 500,00 6 500,00 578 556,00

002 Centrum Usług Wspólnych 578 556,00 6 500,00 6 500,00 578 556,00

     W Własne 578 556,00 6 500,00 6 500,00 578 556,00

          750 Administracja publiczna 578 556,00 6 500,00 6 500,00 578 556,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 578 556,00 6 500,00 6 500,00 578 556,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 2 000,00 0,00 2 500,00

                    4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 1 000,00 19 000,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 30 680,00 0,00 4 300,00 26 380,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 200,00 0,00 2 000,00

                    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 200,00 300,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 4 300,00 0,00 10 300,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




